
                                                                                                                        

     Uchwała nr XXI/180/2008
Rady Gminy Szemud 
z dnia 26.06.2008r. 

W sprawie: zatwierdzenia  projektu  systemowego  pt.  "SZANSA-  Aktywizacja 
zawodowa  i  społeczna  osób  bezrobotnych  z  gminy  Szemud"  w 
ramach Programu  Operacyjnego  Kapitał  Ludzki  2007-2013 
Priorytetu:  VII.  Promocja  integracji  społecznej,  Działania:  7.1 
Rozwój i upowszechnianie aktywnej integracji, Poddziałania: 7.1.1. 
Rozwój i upowszechnianie aktywnej integracji przez ośrodki pomocy 
społecznej. 

Na podstawie art.  18 ust.  2 pkt.  15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001 r., nr 142, poz. 1591 ze zm.) oraz art. 110 ust. 10 ustawy 
z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2004 r., nr 64, poz.593 z późn. 
zm.)

Rada Gminy Szemud uchwala co następuje:

§ 1

1. Zatwierdza  się  projekt  systemowy  pt.  "SZANSA-  Aktywizacja  zawodowa  i 
społeczna  osób  bezrobotnych  z  gminy  Szemud"  w  ramach  Programu 
Operacyjnego  Kapitał  Ludzki  na  lata  2007-2013,  Priorytetu:  VII.  Promocja 
integracji  społecznej,  Działania:  7.1  Rozwój  i  upowszechnianie  aktywnej 
integracji,  Poddziałania:  7.1.1.  Rozwój  i  upowszechnianie  aktywnej  integracji 
przez ośrodki pomocy społecznej. 

2. Realizacja  Projektu  jest  współfinansowana  z  Europejskiego  Funduszu 
Społecznego

3. Realizatorem Projektu będzie Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Szemudzie.

§ 2 

Wkład  własny  do  Projektu   w  wysokości  określonej  w  wymaganiach  Instytucji 
Pośredniczącej  Departamentu  Europejskiego  Funduszu  Społecznego  Urzędu 
Marszałkowskiego Województwa Pomorskiego, zostanie zabezpieczony ze środków, 
którymi dysponuje Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Szemudzie.

§ 3

Wykonanie  uchwały  powierza  się  Kierownikowi  Gminnego  Ośrodka  Pomocy 
Społecznej w Szemudzie. 

§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   


